SHP-S 250W TWINARC E40 SLV
Artikelnummer 0020742 SYLVANIA
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- Range of high pressure sodium lamps with double arc tube construction, - Dual arc tube design guarantees
immediate re-strike after a power interruption, - Double lamp life and reduced occurrence of early failures, -Ideal for
applications which are difficult to access, or where maintenance is expensive, -Perfect for tunnels, airports, military
installations, harbours and industrial sites

Technische Werte

GréBe (mm) Photometrie

SHP S0W 70W  100W 1530W 250W 400W

L 165 165 178 227 227 292
D 72 72 78 91 91 122
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SHP-S 250W TWINARC E40 SLV

Artikelnummer 0020742

Allgemeine Daten
Produktname
Technologie
Watt (Nennwert) (W)
Sockel
Lampenausfihrung
Leuchtenklassifizierung
Allgemeine Anwendungsbereiche
ETIM Klasse
E-Nummer Fl
E-Nummer SE

E-Nummer NO

Optische Daten

Useful luminous flux (®use)

Nutzbarer Lichtstrom (Nennwert) (Im)

Umgebungstemperatur flr
maximalen Lichtstrom (°C)

Farbtemperatur (K)
Farbwiedergabeindex (Ra)
Farbkonsistenz (SDCM)
Einstellbarer Farbwert
Photobiological Risk Group

Nennwert Lichtstrom nach 4.000h
50Hz

Nennwert Lichtstrom nach 6.000h
50Hz

Nennwert Lichtstrom nach 8.000h
50Hz

Nennwert Lichtstrom nach 12.000h
50Hz

Nennwert Lichtstrom nach 16.000h
50Hz

Nennwert Lichtstrom nach 20.000h
50Hz

SHP-S 250W TWINARC
E40 SLV

HID

260

E40

Frosted/Coated
Open

Logistics & Industry
EC000821

4845537

8358109

3800726

29940

29940
25

2050
20
N/A
N

Not applicable

96

94

93

91

90

89
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Elektrische Daten
Power consumption (W)
Wattage (W)

Stromstarke (A)

Primary Supply/Product voltage - min
(\)]

Primary Supply/Product voltage - max
)

Vorschaltgerat benétigt

Dimmbar
Dimming method

Energie Aufkleber (Klasse)

kWh pro 1000 Stunden Brenndauer

Lifetime data
Mittlere Lebensdauer (nominal) (h)

Durchschnittliche Lebensdauer (h) -
L70/B50

Lebensdauer T90

Nennwert Uberlebensfaktor nach
2.000 h, 50 Hz

Nennwert Uberlebensfaktor nach
4.000 h, 50 Hz

Nennwert Uberlebensfaktor nach
6.000 h, 50 Hz

Nennwert Uberlebensfaktor nach
8.000 h, 50 Hz

Nennwert Uberlebensfaktor nach
12.000 h, 50 Hz

Nennwert Uberlebensfaktor nach
16.000 h, 50 Hz

Nennwert Uberlebensfaktor nach
20.000 h, 50 Hz

Physikalische Daten

Lange (mm)

Nominaler Produktdurchmesser (mm) |

Max. Lampen Durchmesser (mm) - D |

Gewicht (kg)

SYLVANIA

260
260

2.95

100

100

Yes

No

Mains: leading / trailing
edge

F

281

55000

55000

24000

100

100

100

99

98

96

93

0.147



SHP-S 250W TWINARC E40 SLV

Artikelnummer 0020742

Packaging
EAN Code
Einzelverpackung Lange (cm)
Einzelverpackung Breite (cm)
Einzelverpackung Tiefe (cm)
DUN 14 (auBen)

Anzahl an Einheiten je
AuBenverpackung

AuBenverpackung Lange (cm)
AuBenverpackung Breite (cm)

AuBenverpackung Tiefe (cm)
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5410288207421
25.0

9.0

9.0

15410288207428

12

38.0
28.0

28.0

Safety data
Quecksilbergehalt der Lampe (mg)

Reinigungsanweisungen bei
Lampenbruch

Empfehlung zur Entsorgung nach
Ablauf der Lebensdauer

Lampen fur spezielle Einsatzbereiche

Geeignet fur die Beleuchtung in
privaten Haushalten

SYLVANIA

8

Applicable

Applicable
No

No




